
Zarządzenie Nr 147 / 16 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 marca 2016r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz.1045, 1515, 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XIX sesji Rady Gminy z dnia 

z dnia 29 marca 2016r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 147/ 16 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 marca 2<)16r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwal Rady Gminy Hajnówka

N r uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
Z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

X IX /75/16  w spraw ie  zatw ierdzen ia  spraw ozdań  

finansow ych instytucji kultury za 2015 rok

W ysłać do U rzędu S karbow ego do 
roz liczen ia  podatku dochodow ego  od osób 
prawnych

niezwłocznie L. Nowik

X IX /76/16  w spraw ie  określen ia  kryteriów  rekrutacji do 
oddz ia łów  przedszkolnych  w  szko łach  podstaw ow ych , innej 
form y w ychow ania przedszkolnego , szkó ł podstaw ow ych  i 

g im nazjum  prowadzonych przez G m inę  H ajnówka;

Przestrzegać  zasad i kryteriów  przy 
naborze  do przedszko la . Przekazać 
D yrektorow i Z espo łu  S zkó ł i prowadzić 

nadzór.

niezwłocznie H . Szymaniuk

X IX /77/16  w spraw ie  w spraw ie  dow ozu uczn iów  do szkó ł 
wobec których G m ina H ajnówka n ie  ma obow iązku 

zapew nienia  bezp łatnego transportu i opieki w czasie  

przewozu;

U chw ała zapew nia dow óz uczniów  bez 
w zględu na w iek  i od leg łość do szkoły

niezwłocznie H . Szymaniuk

X IX /78/16  w spraw ie  nie w yrażenia  zgody na utw orzenie  
funduszu so łeck iego

W  zw iązku z n iew yrażen iem  zgody nie 
zachodzi potrzeba podjęcia  dzia łań 
organ izacyjnych

niezwłocznie B . Niewiadomska- 
Golonko

X IX /79/16  w spraw ie  przystanków  kom un ikacyjnych , 
których w łaścic ie lem  jest G m ina H ajnów ka oraz warunków  
i zasad korzystania z tych przystanków ;

Przestrzegać procedur przyjętych  w 
za łączn iku Nr 2 do uchw ały

niezwłocznie A. Kulik

X IX /80/16  w spraw ie  w spraw ie  zm iany uchw ały Nr 
X V III/68/16  Rady G m iny H ajnówka z dnia 23 luty 2016 
roku w spraw ie  przyjęcia  Program u opieki nad zw ierzętam i 
bezdom nym i oraz zapob iegania bezdom ności zw ierząt na 
teren ie  gm iny H ajnówka w 2016 roku.

Przes łać do pub likacji w D zienniku 
U rzędowym  W ojew ództw a Pod lask iego

niezwłocznie B . Niewiadomska- 
Golonko

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


